10 Ianuarij Ego Thaddeus Maldruen Com Pof. Bui Infant nonē Casimirus heri natum et M. Patre Simone Swedorski Matre Catharina Kiskunowa M. fuere Joanes Kiskunowicz cum Anā Skorastowa ones de vila Gredlanz Par Pof.

11 Ianuarij Ego dñi Bui Infant nonē Mathiam heri natam et M. Patre Jacobo Jarasewicz Matre Eoa Kiskunowna M. fuere Joanes Tomaszewski cum Anā Jarasewiczowa ones de vila Gredlanz Par Pofolotensis.

13 Januarius Ego Thaddeus Maldrin Com Pof. Bui infant nonne Ignatium eodem die natum et LC Patre Petro Zacharewicz Matre Barbara Jablowna si fuerit Ignatius Zacharewicz cum Rosalia Bielitowa ones de uila Potowen Pof Popolatenensis.

14 Januarius Ego idm Bui infant nonne Petram eodem die natam et LC Patre Laurentio Szereyka Matre Eva Pazpatowna si fuerit Josephus Gadrinas cum Barbara Pappalowa ones de uila Gihanz Pof Popolatenensis.

17 Januarius Ego idm Bui infant nonne Benedictum eodem die natum et LC Patre Josepho Kabis Matre Marciana Zydomioana si fuerit Silvester Zydomis cum Elisabetha Woreykowna ones de uila Papiski Pof Popolatenensis.

18 Januarius Ego idm Bui infant nonne Mathiam heri natam et LC Patre Thoma Garaszunas Matre Agnete Garmioana si fuerit Joeses Szabpewski cum Gb Doretha Mingofozna ones de uila Witanz Pof Popolatenensis.

19 Januarius Ego idm Bui infant nonne Apolliniam heri natam et LC Patre Thaddeo Janaszewicz Matre Agnete Kaszkiancowna si fuerit Jacobus Debesuinas cum Maguana Morkanowa ones de uila Gimpetre Pof Popolatenensis.

20 Januarius Ego idm Bui infant nonne Agnetem heri natam et LC Patre Martino Mispunas Matre Ana Baronowna si fuerit Joeses Alexandrowicz cum Magdalena Dolilamowa ones de uitate Pof Popolatenensis.

Anno Domini 1801 Die 22 mensis Januarius Ego Joannes Katerla Parochus Popolatenensis Baptisavi infantem nomine Josephum heri natum ex legitimis conjugibus Patre Georgio Weckunas Matre Jadwiga Wiszniecowna de uilla Szaystajiri hujus Parochie Popolatenensis Patris fuere Joeses Joeses Porowski de uilla Kuryty Pof illustis magnifici Domini Dominica Aramowiczowna de uilla Szaystajiri ejusdem Parochie Popolatenensis

Anno Domini 1801 Die 23 mensis Januarius Ego Joannes Katerla Parochus Popolatenensis Baptisavi infantem nomine Elisabetham heri natam ex legitimis conjugibus Patre Josepho Gulbin Matre Anna Kuralunaycia de uilla Witany hujus Parochie Popolatenensis Patris fuere Matthias Kuralunas de uilla deglany Pof Agattha midie kopowa ejusdem uilla Popolatenensis

Anno Domini 1801 Die 23 Mensis Januarius Ego Joannes Katerla Parochus Popolatenensis Baptisavi infantem nomine Casimirum heri natum ex legitimis conjugibus Patre Mathias Junielunas Matre magdalena Jyn ty rowna de uilla Jaiury hujus Parochie Popolatenensis Patris fuere Stanislaus Jatochus de uilla Jaiury Pof Dominica Jyn ty rowna de uilla Wolclerki Parochie Johannis Kieldensis

25 Januarius Ego Thaddeus Maldrin Com Pof. Bui infant nonne Gemellos Thomae et solo aqua propter necessitatem eodem die natos et LC Patre Joeses Joanne Widenico Szyniewski Matre Gb Margareta Elisabetha Kietymberkowna, de uila Uribole, si fuerit Gb Augustinas Traczewski, cum Johana Dambrowka, Ignatius Dambrowski, cum Magdalena Metapewska de uila Paruki Pof Popolatenensis.

27 Januarius Ego idm Bui infant nonne Evam eodem die natam et LC Patre Thoma Sobolewski, Matre Anna Saloniowna, si fuerit Michael Szyniunas cum Marciana Mikolajowna ones de uila Wolmianz Pof Popolatenensis.

29 Januarius Ego idm Bui infant nonne Helenam heri natam et LC Patre Fronisko Zylis Matre Eva Dmitulska si fuerit Michael Werkonis cum Eva Suulowa ones de uila Szajung Pof Popolatenensis.

30 Januarius Ego idm Bui infant nonne Rosaliam natam 28 hujus ex LC Patre Stanislas Mikialonis Matre Rosalia Gulbinowna si fuerit Mathias Gulbinowicz cum Sophia Malinowska ones de uila Stociany Pof Popolatenensis.

31 Januarius Ego idm Bui infant nonne Mathiam eodem die natum et LC Patre Mathias Werkonis Matre Elisabetha Utkowna si fuerit Thomas Waleyka cum Eva Szynowska ones de uila Miskanz Pof Popolatenensis.

31 Januarius Ego dñi Bui Infant nomine Mathiam eodem die natam ex L. Patre Casimiro Kghris Matre Ana Pawromiowna L. fuere Vincentius Kghris cum Do micula Pawromiowna ones de vila Popielki Par Pof

Februarius

3 Februarius Ego dñi Thadeus Maldrum Com Pof Bui In fant nomine Agatham heri natam ex L. Patre Mathes Lifsowski Matre Agatha Barowska L. fuere Joann es Kurba cum Catharina Smalska ones de vila Gyn petre Pof. Pofolatensis.

Anno Domini 1801 Die 4 Feb. presentem natum baptisato Eulii. Parochialis. Pofolatensis. sub tempus Visitacioni mese decemalis produculum annotari. Infidum Paatnes Chymkiewicz L. di. D. S. D. L. d. d.

7 Februarius Ego Thadeus Maldrum Com Pof Bui Infant no mine Marianam Ursulam eodem die natam ex L. Patre Joanne Jurewicz Matre Ursula Arnowska L. fuere Georgius Beckunas cum Mariona Dunkiewicz wa ones de vila Szarystajin Pof Pofolatensis

8 Februarius Ego dñi Bui Infant nomine Joannem Jose phum heri natum ex L. Patre Antonio Kumpowski Matre Cecilia Jurepawicowna, L. fuere Benedic tus Prardionis cum Victoria Filipowicowna ones de vila Talanz Pof Pofolatensis.

Anno Domini 1801 Die 11 mensis Februarii Ego Joannes Katerla Parochus Pofolatensis baptisavi infantem nomine Julianam Honoratam natam Die 7 huius Illegitimi Thori matris Catharina Pranske nowna de Aula Pofolatensis huius Parochie Patrinifuerunt Mathias Kurnicki Pauper Eulisia Pofolatensis & Julianna Millerowna de Civitate Obolnicensi Ducevis Vilsnensis